
 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16)) ,i članka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 101/2017,144/20), te u skladu sa Financijskim planom VP 

Gračac za 2022. godinu, te članka 35. točka 2. alineja 5. Statuta VP Gračac Zapovjednik VP Gračac  godine donosi sljedeći:

PLAN NABAVE ZA 2022. GODINU

Članak 1.

Nabava roba, usluga i radova u 2022. god. ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Financijskom planu za 2022. godinu sukladno
zakonskim odredbama  Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 112/16).

Članak 2.

Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2022. godinu i to:



redni predmet nabave Konto EV broj procijenjena vrsta postupka ugovor(UG) ili planirani početak trajanje ugovora

broj nabave vrijednost okvirni sporazum(OS) postupka

1. Energija 3223 1-2022-EBV 30.000,00 kn Jednostavna okvirni sporazum(OS) siječanj

- Lož ulje 32239 30.000,00 kn do kraja kal.god.

2. sitni inventar i auto gume 3225 2-2022-EBV 15.000,00 kn Jednostavna Narudžbenica travanj

nabava do kraja kal.god.

3.

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 3227 3-2022-EBV 40.000,00 kn Jednostavna Prikupljanje svibanj

nabava ponuda do kraja kal.god.

4. Vatrogasna oprema 4223 4-2022-EBV 30.000,00 kn Jednostavna Narudžbenica travanj

nabava do kraja godine

redni

broj

predmet nabave Konto EV broj procijenjena vrsta postupka ugovor(UG) ili planirani početak trajanje ugovora

nabave vrijednost okvirni sporazum(OS) postupka

1. Premije osiguranja 3292 5-2021-EBV 50.000,00 kn Jednostavna prikupljanje travanj

- Prijevozna sredstva 32921 44.000,00 kn nabava

- osiguranje uposlenika 32929 6.000,00 kn ponuda

Usluge ukupno: 50.000,00 kn

Zapovjednik VP Gračac

Željko Tulumović

PLAN NABAVE ZA 2022.G.

1.robe

115.000,00 kn

2.usluge


